



Nodibinājums "Fonds Latvijas lauksaimniecības attīstībai"
Tālrunis: 26128855 • E-pasts: flla@flla.lv • www.flla.lv

TRAKTORDIENA 2025

Rīgā, 2025.gada 3.martā

Pasākums „TRAKTORDIENA 2025”

Nodibinājums „Fonds Latvijas lauksaimniecības attīstībai” aicina piedalīties pasākumā „**TRAKTORDIENA 2025**” **2025.gada 5.jūlijā** akciju sabiedrības „AGROFIRMA TĒRVETE” laukos, Tērvetes pagastā, Dobeles novadā.

Pasākums „**TRAKTORDIENA 2025**” notiek ar tehnikas, tehnoloģiju, pakalpojumu un preču izstādi, tehnikas un tehnoloģiju demonstrējumiem, prezentācijām, izglītojošām aktivitātēm.

Pasākuma mērķis ir - veicināt Latvijas lauksaimniecības un lauku attīstību, lauku vides saglabāšanu un pilnveidošanu, resursu efektīvāku izmantošanu un apsaimniekošanu, apvienojot izglītību, ražošanu un praktiskos demonstrējumus lauksaimniecībā, organizēt pieredzes apmaiņu starp lauksaimniecības nozares speciālistiem, tehnikas, tehnoloģiju, pakalpojumu un preču piedāvātājiem, uzņēmējiem, lauksaimniecības izglītības iestādēm, valsts un nevalstiskā sektora dalībniekiem un interesentiem.

Pasākumā piedalās lauksaimniecības tehnikas uzņēmumi, kas Latvijā ražo un pārdod lauksaimniecības tehniku, uzņēmumi, kas piedāvā ar lauksaimniecību, laukiem un lauku vidi saistītus pakalpojumus un preces, ar lauksaimniecību un lauku vidi saistītās valsts iestādes, izglītības iestādes un nevalstiskās organizācijas.

Dalības maksa pasākumā par vienu laukuma moduli **10m x 10m** platībā – **EUR 980,00 + PVN 21 %**. Dalībnieks atbilstoši nepieciešamai platībai var pieteikt vienu vai vairākus laukuma modulus.

Dalības maksa konkrētam Dalībniekam atkarīga no pieteikto laukuma moduļu skaita.

Dalībnieks papildus var pieteikt savas tehnikas demonstrējumus ārpus Dalībnieka laukuma.

Dalībniekam pašam jāgādā un jāmaksā par ēdināšanu un citiem pakalpojumiem, kas tam nepieciešami.

Dalībnieku pieteikšanās līdz **2025.gada 8.maijam**, iesniedzot pieteikuma anketu papīra formātā vai aizpildot tiešsaistē mājas lapā www.traktordiena.lv.

Sadarbības līgums par dalību Pasākumā tiks noslēgts līdz **2025.gada 23.maijam**.

Pasākuma nolikums, pieteikuma anketas, cita informācija – www.traktordiena.lv

Informācija:

Rihards Krastiņš, mob. tālr.: 26128855

Organizatoriskie jautājumi: Lita Baurīte, mob. tālr.: 26173353, e-pasts: birojs@flla.lv

Uz tikšanos un sadarbību Pasākumā „**TRAKTORDIENA 2025**”!

Nodibinājuma „Fonds Latvijas lauksaimniecības attīstībai”

Valdes priekšsēdētājs

Rihards Krastiņš